

کسب سه مدال و پنج دیپلم افتخار از پانزدهمین مسابقات ملی مهارت

تیم اعزامی استان فارس به پانزدهمین مسابقات ملی مهارت موفق به کسب یک مدال طلا در رشته اتصالات چوبی توسط محمد قایدی، یک مدال نقره در رشته طراحی گرافیک معلولان توسط محمد جواد نعمت‌الهی، یک مدال برنز در رشته جو شکاری توسط ایمان خویباری فرد و ۵ دیپلم افتخار در رشته های آجر جینی، شیرینی پزی، تاسیسات الکتریکی، طراحی گرافیک و رباتیک شد.



مرتضی میرایی، مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای فارس گفت: تیم اعزامی استان فارس با چهارده شرکت کننده شامل یازده پسر و سه دختر در ۱۳ رشته و با همراهی سیزده کارشناس همراه از استان فارس در این رقابت ها حضور به هم رسانند. وی اظهار کرد: از برگزیدگان این دوره و برگزیدگان دوره قبل مسابقات ملی مهارت که سال گذشته برگزار شد برای اردوی آمادگی تیم ملی مهارت جمهوری اسلامی ایران در مسابقات جهانی ۲۰۱۵ برزیل دعوت به عمل خواهد آمد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای فارس هدف از برگزاری این مسابقات را کشف استعداد های حرفه ای جوانان و ایجاد فرصت مناسب جهت شکوفایی مهارت های آنان، شناساندن اهمیت آموزش های مهارتی و نقش آن در توسعه اقتصادی به عموم مردم، شناسایی و معرفی افراد نخبه به صنایع و بنگاه های اقتصادی، ترویج و ارتقاء فرهنگ مهارت آموزی، ارتقا سطح استانداردهای آموزش مهارت در کشور و فراهم نمودن فرصت مناسب جهت رقابت سالم بین جوانان کشور برشرد. به گفته مرتضی میرایی بازدید جمع کثیری از مسئولان کشوری و نمایندگان مجلس شورای اسلامی از روند برگزاری این دوره از مسابقات مبین اهمیت آن می باشد.

پانزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت با حضور تمامی استان های کشور به میزبانی مرکز تربیت مربی و پژوهش های فنی و حرفه ای کشور در کرج با حضور ۵۵۳ نفر شرکت کننده در ۲۹ رشته برگزار شد. همچنین در حاشیه برگزاری این مسابقات دو نمایشگاه جانبی با موضوع گذر مهارت و نمایش دستاوردهای کار آموزان مراکز برگزار گردید که استان فارس در هر دو نمایشگاه نیز حضوری فعال داشت. شایان ذکر است اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس در نمایشگاه جانبی دستاوردها و گذر مهارت این دوره از مسابقات نیز حضور پر رنگ داشت.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: یک فرهنگی

یک فرهنگی فارسی نماینده کمیسیون حقوق بشر منطقه ۲ کشور شد



فارسی نماینده کمیسیون حقوق بشر منطقه ۲ کشور شد. به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد نظری با اعلام این خبر افزود: بر اساس ابلاغی که از سوی مهراون مصدق نیا، دبیر کمیسیون حقوق بشر مناطق کشور صادر شده، مهدی حسینی از فرهنگیان استان فارس به عنوان نماینده کمیسیون حقوق بشر منطقه دو کشور معرفی شده است. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: این کمیسیون در راستای تقویت نهادهای حقوقی ومدنی وترویج فرهنگ حقوق بشر و پیشبرد حقوق شهروندی فعالیت دارد.

به گفته نظری استان های فارس، بوشهر و کهگیلویه منطقه دو کشور را تشکیل

تجلیل از خیر مدرسه ساز حاج شیخ عبدالحسین انصاری لاری

لاری با حضور مسئولین استانی وناحیه خیرداد شاهشونی گفت: به منظور تجلیل از خیر مدرسه ساز حاج شیخ عبدالحسین انصاری لاری مراسمی در هنرستان ساخت ایشان با حضور فال اسیری رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز فارس، بهروز پرنیان مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۲ شیراز و مسئولین سازمان نوسازی استان فارس برگزار گردید. در این مراسم باهدای گل وهلدایایی از حاج شیخ عبدالحسین انصاری لاری تقدیر وتشکر به عمل آمد. در این مراسم خیر قبول مساعدت دادند تا تاجحت سه طبقه ساختمان هزینه نصب آسانسور برداخت نمایند.

تجلیل از خیر مدرسه ساز حاج شیخ عبدالحسین انصاری لاری با حضور مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۲ شیراز و رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان فارس و مسئولین سازمان نوسازی فارس از خیر مدرسه ساز نیک اندیش، حاج شیخ عبدالحسین انصاری لاری در هنرستان ساخت ایشان تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه ۲ شیراز، حمید رضا شاهشونی مسئول روابط عمومی از برگزاری مراسم تجلیل از خیر نیک اندیش حاج شیخ عبدالحسین انصاری



حوزه های علمیه خواهران یک ضرورت و کمبود در جامعه امروزی است

متنخب مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری حوزه های علمیه خواهران را یک ضرورت و کمبود در جامعه امروزی دانست و گفت: با توجه به گستردگی جلسات دینی بانوان، حضور مبلغات جهت هدایت آنان ضروری است. متنخب مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری افزود: کوچ کردن عدهای برای تفرقه در دین و سپس بازگشتن به سمت قوم و مجموعه خود جهت هدایت در قرآن کریم بیان شده است و این مسئله تکلیف را به عنوان یک واجب کفایی نه یک واجب عینی مشخص می کند که البته حرفه ها و مشاغل دیگر نیز ایکنونه است. وی، تبلیغ دین را وظیفه سنگین، خلبیر و حساس دانست و افزود: شخصی که عالم یا عالمه است انتظار به مراتب بیشتری از او می رود تا آن شخصی که جاهل یا جاهله است زیرا در روایات ها آمده است که خداوند ۷۰ نگاه از جاهل را می بخشد اما یکی از آنها را از عالم نمی بخشد. آیت الله دستغیب گفت: حال سؤالی که در اینجا مطرح می شود این است که با این احتساب چرا پس باید به دنبال علم آموزی رفت؟ برخی ها قانع هستند که در یک حد معمولی متوقف شوند و دارای همت عالی نباشند بلکه خداوند نیز چنین اشخاصی را دوست دارد. وی ادامه داد: انسان مانند اشیا نیست و انسان می تواند عالم باشد یا جاهل و صاحب اختیار است اما هر انسانی که دوستدار خدا و مکتب اهل بیت (ع)



جزئیات ثبت نام ۱۴ هزار دانشجوی جدید در مراکز واحدهای استان فارس

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس اعلام کرد: دکتر مظلومیان: برخلاف دانشگاه های روزانه، شیوه آموزشی دانشگاه پیام نور دانشجویان محور و کتاب محور است.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: ثبت نام دانشجویان جدید ورودی مراکز واحدهای استان فارس از روز ۲۶ شهریورماه آغاز و تا ۳۴مهرماه ادامه خواهد یافت.



دکتر سعید مظلومیان که در نشست ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود، سخنی می گفت، با اشاره به پذیرش ۱۴ هزار و ۳۵۰ دانشجوی جدید در ۴۲ مرکز واحد این دانشگاه در استان فارس با اظهار داشت: پذیرفته شدگان نامی بایست در مرحله اول به صورت اینترنتی به سامانه گلستان به نشانی reg.pnu.ac.ir مراجعه و مدارک خود را اسکن و ثبت نام نمایند.

وی افزود: پس از ثبت نام اینترنتی، زمان مراجعه حضوری و تشکیل پرونده فیزیکی در فرم های تایید ثبت نام الکترونیکی مشخص می شود که دانشجویان می بایست در زمان تعیین شده با مراجعه به مرکز محل قبولی خود مدارک مورد نظر را تحویل نمایند.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس با اشاره به اینکه در مرحله اولیه که از روز چهارشنبه ۲۶ شهریورماه آغاز و تا روز پنج شنبه ۳مهرماه ادامه خواهد یافت. دانشجویان نیز به مراجعه حضوری به مرکز محل قبولی خود ندادند و در این تاریخ با ورود به سامانه اینترنتی گلستان ثبت نام خود را انجام داده و ۲۴ ساعت بعد از آن نیز مجدداً به سامانه مذکور مراجعه و انتخاب واحد می نمایند.

مظلومیان با آرزوی سالی پر بار و پر نشاط برای دانشجویان دانشگاه پیام نور، بر تکریم دانشجویان و افزایش رضایتمندی آنان تأکید کرد و یادآور شد: با برگزاری جلسات ویژه جهت دانشجویان جدیدالورود، دانشجویان با آیین نامه های آموزشی و همچنین نحوه تحصیل در این دانشگاه آشنا خواهند شد.

وی افزود: رعایت نظم دقیق در انجام امور دانشجویان به همراه سرعت و کیفیت مناسب است در فضای مناسبی به تحصیل بپردازند. رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس با اشاره به سیستم آموزشی خاص در دانشگاه پیام نور یادآور شد: دانشجویان جدید دانشگاه پیام نور باید با شیوه آموزشی این دانشگاه آشنا شوند چرا که بسیاری از دانشجویان بدون اطلاع از شیوه آموزشی دانشگاه که همان دانشجوی محور و کتاب محور می باشد، انتظار دارند خدماتی وامکاناتی که در دانشگاه های روزانه به دانشجویان ارائه می شود.

در دانشگاه پیام نور نیز ارائه شدن گفتمنی است در ادامه این نشست، اعضای ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود به بیان دیدگاه ها و نظرات خود برای استقبال مناسب از دانشجویان جدید شدند.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم ملکه تاج نوربهبهانی با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه ۱۲ بهبهان مدعی است که سند مالکیت یکدانگ و نیم مشاع از شش دانگ پلاک باقی مانده ۱۸۳۵/۸ واقع در بخش یک بهبهان در صفحه ۴۴۶ ذیل ثبت ۵۸۶۱ سند نسرین نوربهبهانی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند ۵۳۵۴۸ مورخه ۸۹/۹/۲۹ دفترخانه ۱۷ بهبهان نزد بانک مسکن در رهن می باشد که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا به دستور ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. ۸/۴۷۱ م الف

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم نسرین نوربهبهانی با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه ۱۲ بهبهان مدعی است که سند مالکیت یکدانگ و نیم مشاع از شش دانگ پلاک باقی مانده ۱۸۳۵/۸ واقع در بخش یک بهبهان در صفحه ۴۴۳ ذیل ثبت ۵۸۶۱ به نام نسرین نوربهبهانی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند ۵۳۵۴۸ مورخه ۸۹/۹/۲۹ دفترخانه ۱۷ بهبهان نزد بانک مسکن در رهن می باشد که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا به دستور ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. ۸/۴۷۴ م الف

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم پروین نوربهبهانی با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه ۱۲ بهبهان مدعی است که سند مالکیت یکدانگ و نیم مشاع از شش دانگ پلاک باقی مانده ۱۸۳۵/۸ واقع در بخش یک بهبهان در صفحه ۴۴۹ ذیل ثبت ۵۸۶۱ به نام نسرین نوربهبهانی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند ۵۳۵۴۸ مورخه ۸۹/۹/۲۹ دفترخانه ۱۷ بهبهان نزد بانک مسکن در رهن می باشد که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا به دستور ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. ۸/۴۷۳ م الف

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی معرفت با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه ۱۷ بهبهان مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۴۹۶/۵ و ۴۹۶/۱ و ۴۹۷ واقع در بخش یک بهبهان در صفحه ۲۳۸ دفتر ۳۷۵ ذیل ثبت ۴۷۷۰۵ به نام علی معرفت ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده لذا به دستور ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. ۸/۴۷۸ م الف

آگهی تاسیس شرکت

شرکت تندیس بهار ساورز (سهامی خاص) تحت شماره ۳۳۰۷ مورخه ۹۳/۶/۱۰ با کد شناسه ملی ۴۰۳۶۲۲۸۵ از این اداره به ثبت رسیده که خلاصه اساسنامه و اظهارنامه آن در روزنامه رسمی و در روزنامه کثیرالانتشار جهت اطلاع عموم بشرح زیر آگهی می شود: نام شرکت: تندیس بهار ساورز (سهامی خاص) ۲۰- موضوع شرکت: مینار و واردات کالا های مجاز، امور حسابداری شرکت ها و موسسات، تاسیس و فعالیت مشاوره ای خود کنترلی و خود اظهاری بهداشتی، طراحی، نصب، تهیه و راه اندازی امور مربوط به سخت افزار و نرم افزار و شبکه، انجام کارهای کشاورزی، دامداری، گلخانه، فضای سبز، تنظیمات، تاسیساتی و فنی مهندسی، صادرات و واردات کالاهای مجاز، امور حسابداری شرکت ها و موسسات، تاسیس و فعالیت مشاوره ای خود کنترلی و خود اظهاری بهداشتی، طراحی، نصب، تهیه و طبع غذا، خرید و فروش و نصب و تعمیر و نگهداری آسانسور و پله برقی و درب های اتوماتیک و کیسول های آتش نشانی، ساخت مخزن و سوله، لایروبی فاضلاب، اجرای لوله های فلزی، خرید و فروش مواد زائد و ضایعات، تعمیر و نگهداری منازل و ساختمان های اداری، تعمیر و نگهداری مراکز ذخیره سازی، انبارها و سلوها و تاسیسات (تعمیرات) به رعایت اصول فنی و محیطی به احد مجموع از مراجع ذی صلاح می باشد. ۳- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال متشکل به یکصد سهم ه هزار ریالی با نام می باشد که ۳۰٪ آن نقدی و ۷۰٪ آن تمهیدی می باشد. ۴- مرکز اصلی شرکت: بهبهان، انتهای خیابان باقر زاده، کوچه آخر، قبل از ۶۰ متری، کد پستی ۸۱۸۱۳۸۱۳۶ ۵- مدت آن: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود. ۶- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه می باشد. ۷- اعضای هیئت مدیره عبارتند از: خانم حمیده زحمتی با کد ملی ۱۸۶۱۴۴۱۰۱ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سعید صضایی اصل با کد ملی ۱۸۵۰۲۵۳۲۸۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و محسن زحمتی با کد ملی ۱۸۶۱۶۲۰۱۴۵ به سمت عضو هیئت مدیره همگی برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۸- حق امضا اوراق مالی و اسناد اعتباری: آو (چک- سفته بروات قراردادها) با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۹- بازرسین عبارتند از: آقای غلامحسین طهماسبی مقدم با کد ملی ۲۲۹۶۱۵۱۹۲۲ به سمت بازرس اصلی و آقای مصعود قیصری با کد ملی ۱۸۶۳۶۶۶۴۷ به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب شدند. ۱۰- روزنامه رسالت جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. ۸/۴۶۲ م الف

آگهی

خواهان ملیحه بادین دادخواستی به طرفت خوانده علی ربیعه براجان به خواسته حضانت و طلاق به درخواست زوج و مطالبه خسارات دادرسی و پرداخت حق الوکاله تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان گناوه نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گناوه واقع در گناوه راجع و به کلاس ۹۳۰۵۱۴ حقوقی یک ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن در مورخه ۱۳۹۳/۹/۳ ساعت ۸:۳۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۴۴۶ م/الف

آگهی احضار متهم از دادگاه

بدینوسیله به حسن رضایی که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می گردد که به اتهام نگهداری اسلحه غیر مجاز موضوع گزارش مرجع انتظامی در پرونده کلاسه ۹۲۰۴۴۳ شعبه ۱۰۳ دادگاه جزایی کازرون تحت پیگردمی باشد وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۳/۸/۷ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد. رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه جزایی کازرون

آگهی مزایده اموال غیر منقول

در اجرای اجرائیه صادره از دادگستری شهرستان جم به نفع آقای حبیب رحمانی دایره اجرای احکام حقوقی این دادگستری در نظر دارد شش دانگ از پلاکهای ثبتی شماره ۲۵۶ فرعی از فرعی ۴۴ اصلی به مساحت (۱۴۹۹/۶۳) واقع در شهرستان جم روستای قائدی مسیر گلخانه کشاورزی حدود ۵۰۰ متر بعد از آخرین واحد مسکونی ساخته شده ورودی مسیر گلخانه تا حدی که در امتداد می باشد متعلق به حسین نادری فرزند نادر می باشد که ملک مذکور مشاع نمی باشد در خصوص اجاره بودن نیز اطلاعی حاصل نشده که زمین مورد نظر به ابعاد ۲۰۰×۷۵ و مساحت ۱۵۰۰ متر مربع و ارزش به ازای هر متر ۱۰۰۰۰۰ ریال که جمعاً به مبلغ ۴۵۰۰۰۰۰۰ ریال (چهارصد و پنجاه میلیون ریال) می باشد که ابعاد زمین بدین شرح می باشد شمال به طول ۲۰ متر به پلاک ۲۵۷ فرعی از فرعی ۴۴ اصلی جنوب به طول ۴۰ متر به طرف کوچک شرق به طول ۷۵ متر در ۵ قسمت به طول ۱۱۵ و ۱۵ و ۱۵ و ۱۸۵ و پلاکهای به ترتیب ۳۹۹ و ۲۶۰ و ۲۶۱ و ۲۶۲ و ۲۶۳ فرعی از پلاک اصلی ۴۴ غرب بطول ۷۵ متر منتهی به کوچه و زمین مورد نظر فاقده کاربری و از طرح واحد روستای قائدی خارج می باشد و در زمین مذکور هیچ گونه ساخت و سازی صورت نگرفته و در تاریخ ۹۳/۷/۷ روز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح از طریق مزایده بفروش برساند محل مزایده واقع در دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان جم می باشد متشکل از قیمت پیشنهاد کارشناسی شروع و به کسی که بیشترین قیمت دهد و اگادار می نماید عقلمندان می توانند ۵ روز قبل از فروش جهت ملاحظه و بازدید از ملک به این اجرا مراجعه نمایند لذا مراتب بدینوسیله آگهی تا کسانی که تمایل به شرکت در جلسه مزایده و خرید ملک داشته باشند در موعده مقرر حاضر شوند. بدیهی است در صورت تمایل برای بازدید می تواند به این اجرا مراجعه شود. ۶۶۷ م/الف دادرسی اجرای احکام حقوقی دادگستری جم

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه خانم زرین رحیمی فرزند رحمان به اتهام خیانت در امانت از طرف این مرجع تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضار به به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا حد اکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه سوم داداری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۱۴۵۲ م/الف

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای طهماسب ربیعی فرزند حشمت الهه به اتهام سرقت از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضار به به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا حد اکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه سوم داداری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۱۴۵۹ م/الف

آگهی ابلاغ دادنامه کیفری

بدینوسیله به متهم هادی آزاده فرزند عون ابلاغ می گردد بموجب دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۷۱۸۰۴۰۴۴۴ مورخه ۱۳۹۳/۵/۲۸ در پرونده کلاسه ۹۳۰۰۶۸ ح ۱۰۱ که به اتهام سرقت به تحمل دو سال حبس تعزیری و تحمل ۷۴ ضربه شلاق تعزیری و نیز رد عین اموال مسروقه و در صورت فقدان عین به رد منتل با قیمت اموال مسروقه در حق شاکی صادر و اعلام می گردد به لحاظ غیابی بودن رای صادره می تواند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نماید. ۱۴۶۸ م/الف

دادنامه

به تاریخ ۹۳/۵/۸ پرونده کلاسه ۹۳/۳/۶ شماره دادنامه ۹۳/۱/۵ مرجع رسیدگی شعبه هشتم شورای حل اختلاف گناوه خواهان: آقای میلاد حسینی ف مجید آدرس: پاساژ حقیقت پلاک ۸ مغازه پوشاک حسینی خوانده: آقای مراد باقری ف محمد آدرس: مجهول المکان خوانده: مطالبه مبلغ چهل میلیون ریال بابت علاوه خسارت تاخیر تادیه گردشکار - خواهان دادخواستی به خواسته فوق بطریق خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاس فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده مقرر شورا به تصدی امضا کننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر میادرت به صدور رای می نماید.

در خصوص دعوی آقای میلاد حسینی فرزند مجید به طرفیت آقای مراد باقری فرزند محمد به خواسته مطالبه مبلغ چهل میلیون ریال مستنداً یک فقره چک به شماره ۸۴۴۴۸۲ مورخه ۹۲/۱۲/۲۷ به عهده بانک ملی ایران با احتساب هزینه دادرسی و تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و برررسی تصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محل علیه نظر به اینکه مستندات اداری خواهان دلالت بر برقرار بودن میزان خواسته به عهده خواننده داشته و بقاء اصول آن در دی مدعی دلالت در بقا دین و استمال ذمه خوانده و استحقاق خوانان در مطالبه وجه آن دارد و چون خوانده علیرغم ابلاغ اخطار به بدون علتر موجه در جلسه شورا حضور نیافته و در قبال دعوی مطروحه دفاعی به عمل نیاورده و دلیلی بر پرداخت دین و یا برائت ذمه خویش به شورا ارائه ننموده است لذا شورا بلحاظ صحت مانده دعوی و مستنداً به مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۳۱۰ الی ۳۱۴ قانون تجارت و تبصره الحاقی ماده ۴ قانون صدور چک بر مبنیای نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی حکم به محکومیت خواهان به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال به عنوان اصل خواسته به انضمام خسارت تاخیر تادیه که توسط اجرای احکام محاسبه و دریافت خواهد شد و هزینه دادرسی طبق تعرفه دولتی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی می باشد و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و در همین شعبه و ظرف مهلت بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر در دادگاه عمومی شهرستان گناوه می باشد. ۱۴۴۰ م/الف

قاضی شعبه هشتم شورای حل اختلاف گناوه

آگهی احضار متهم

بدینوسیله به عباس خبیر فرزند محمدباقر که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می گردد که به اتهام ترک نفعه موضوع شکایت خانم مریم پولادیان فرزند بداله در پرونده کلاسه ۹۳۰۲۶۰ شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی کازرون تحت پیگردمی باشد. وقت رسیدگی پرونده برای تاریخ ۱۳۹۳/۸/۱۱ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شود. در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد. ۱۴۶۷ م/الف رئیس شعبه ۱۰۱ جزایی شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به عبدالکریم عبدالعلی پور فرزند عباس ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۷۱۸۰۴۰۴۴۴ مورخ ۹۳/۵/۶ در پرونده کلاسه ۹۳۰۲۵۴ ح ۹۱ که به خواسته مطالبه خسارت وارده به یک دستگاه کامیون ۵ تن به شماره انتظامی ۷۷۴ ص ۵۷ ایران ۶۳ محکوم به پرداخت مبلغ ۲۷۷۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی و حق الوکاله و در حق خواهان شرکت نیرو گستر اهورا و مدیریت اکبر جمالی و با کالت بزمان رئیس گردیده ابد. به لحاظ غیابی بودن رای صادره می توانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید. ۱۴۷۰ م/الف

آگهی ابلاغ اجرائیه

به موجب اجرائیه شماره ۹۲/۲/۸ صادره از شعبه بلبان شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۱۲۷ مورخ ۹۲/۸/۸ شعبه بلبان شورای حل اختلاف کازرون قطعی یافته محکوم علیه لطیف ربیعی فرزند محکوم است به پرداخت مبلغ یک میلیون و هشتصد هزار تومان و خسارت تاخیر تادیه از ۹۲/۶/۳۱ الی بوم الوصول و هزینه دادرسی در حق محکوم و در نیم عشر اجرائی در حق صندوق دولت در حق محکوم لاحد ربیعی بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۱۴۵۸ م/الف رئیس شورای حل اختلاف شعبه دهمستان بلبان